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Direccion General de Desarrollo Fronterizo

Funcionarios registrados en el directorio de funcionarios del observatorio al 22 de agosto de 2018

http://map.gsob.do/DirectorioFuncionarios/Home/Busqueda?page=| &searchString=Direcci%C3%B3n%20General%20de%20Desarrollo%20Fronterizo&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto
Ing. Miguel Alejandro Bejaran Alvarez Director General [Despacho 130 m.bejaran@dgdf.gob.do 17/08/2012 467-12
Sr. Gabriel Ernesto Espinal Laureano Encargado Departamento de Operaciones 113 g.espinal@dgdf.gob.do 01/09/2012 N/A
Lic. Demetrio Antonio Solano Ortega Director Direccion Administrativa y Financiera 134 d.solano@dgdf.gob.do 01/01/2018 N/A
Licda. Carmen Inés Diaz Alejo Encargada Departamento de Recursos Humanos 106 c.diaz@dgdf.gob.do 01/04/2005 N/A
Lic. Guillermo Ernesto Guzman Garcia Encargado Departamento Administrativo 151 g.guzman@dgdf.gob.do 01/11/2012 N/A
Ing. José Luis Socias Baez Encargado Departamento Planificacion y Desarrollo 141 j.socias@dgdf.gob.do 01/09/2004 N/A
Licda. Rita Rocio Castillo Rivas Encargada Departamento Juridico 148 r.castillo@dgdf.gob.go 01/09/2012 N/A
Sr. Melvin Oscar Moquete Michel Coordinador Oficina Coordinacién Sur (809)467-6449 |m.moquete@dgdf.gob.do 01/09/2012 N/A
Lic. Rafael Fernandez Uceta Coordinador Oficina Coordinacion Norte (809)467-3994 |r.fernandez@dgdf.gob.do 01/09/2004 N/A
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